Memorando nº. 011/2020 – PPGMBT/ESA/UEA              Manaus, 16 de março de 2020.

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Assunto: Homologação das Inscrições para Seleção ao Ingresso ao Mestrado do

PPGMBTUEA, ano acadêmico 2020.

 Senhora Pró-Reitora,

Encaminho a V.S.
a
, em conformidade com o EditalNº 001/2020 – PPGMBT, para

que sejam tomadas as devidas providências, a relação dos nomes dos candidatos que tiveram

a inscrição homologada pela Comissão de Seleção para participarem da seleção ao ingresso

no Curso de Mestrado em Biotecnologia e Recursos Naturais, ano acadêmico 2020.

N

N°

CANDIDATOS

1. DÂMARYS BRITO DE FARIAS

2. ELIANA OLIVEIRA DE SOUZA

3. GIOVANNA LIMA DA SILVA

4. HERGEN VIERA DE SOUZA

5. ISABELLA GALVÃO LUZEIRO

6. KAROLINE DOS SANTOS ARAUJO

7. LUANA MELO DE SOUZA

8. LUIZ EDUARDO FATIM BELEZA

9. MATHEUS SALES CAMPELO

10. MILLA KAROLINA CORREA COSTA

11. ROSIMEIRY BELEM DUTRA VIEGAS

12. SANDRYELLE KAROLINA OLIVEIRA PLÁCIDO

13. SHEYLA REJANE BELTÃO DE QUEIROZ

14. TATIANA PAULAIN DA COSTA

15. THAISE ELLEN SANTOS DOS ANJOS

16. VANESSA LEAL DE QUEIROZ HERMINO

17. VÍTOR ALVES PESSOA

18. KAROLINE DOS SANTOS ARAÚJO

19. ROBSON MATOS CALAZÃES

20. MIKAELA LIMA DOS SANTOS

21. TAYANARA XIMENES RIBEIRO

22.  ABRAIM FARIAS ALENCAR

23. VALÉRIA SOARES CHAGAS

24. THALITA VICTORIA VIEIRA OLIVEIRA

25. JÉSSICA DANIELLA DAMASCENO BRANDÃO

26.  EVERALDO DE QUEROZ LIMA

27.  DANIEL GUIMARÃES DE MELO

28.  THIAGO SERRÃO PINTO

29. SAMARA LINDOSO COSTA

Agradeço antecipadamente sua colaboração e coloco-me a disposição para eventuais

esclarecimentos.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Cleiton Fantin Rezende

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Biotecnologia e Recursos Naturais da Amazônia